

Município de Ponte de Sor Campo da Restauração 7400-223 Ponte de Sor T +351 242 291 580 | F +351 242 291 589 Contribuinte N.º 506 806 456 geral@cm-pontedesor.pt

Gabinete de Atos Eleitorais

MUNICÍPIO DE PONTE DE SOR CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE DE SOR ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU 26 DE MAIO DE 2019 (domingo)



Parlamento Europeu #eleicoeseuropeias2019

EDITAL

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS ASSEMBLEIAS OU SECÇÕES DE VOTO E ELEITORES QUE NELAS VOTAM

FREGUESIA DE MONTARGIL

NOTA: OS CADERNOS ELEITORAIS SÃO ORGANIZADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

SECÇÃO DE VOTO Nº. 1 – MONTARGIL – SALA R/C-ESQº. – Escola Básica de Montargil (Edifício de 2 Pisos) – Largo General Humberto Delgado, s/n – do Eleitor ADELINA TELES PEREIRA BRANCO VARELA ao Eleitor ZITA MARIA FREITAS DA SILVA e do Eleitor MARIE LUISE CORNELIA NEUFERT ao Eleitor WILLIAN ROSTRON HALSTEAD = 1.279 Eleitores.

SECÇÃO DE VOTO N°. 3 – VALE DE VILÃO – Antiga Escola Básica de Vale de Vilão – Rua da Escola, s/n – do Eleitor ADELINA PINTO MOREIRA ao Eleitor VITOR MANUEL RIBEIRO MARTINS = 141 Eleitores.

Rua do Comércio, s/n – do Eleitor ABÍLIO PRATES NUNES ALVES ao Eleitor ZITA ISABEL HENRIQUES

DA SILVA = 275 Eleitores.

-----Número Total de Eleitores Inscritos na Assembleia de Voto da FREGUESIA DE MONTARGIL: 1.809 Eleitores.-

Paços do Município de Ponte de Sor, 06 de maio de 2019 O Presidente da Câmara Municipal

Hugo Luís Pereira Hilário

<u>NOTA:</u> Este modelo de <u>EDITAL</u> é afixado nos <u>lugares de estilo</u> de cada uma das respetivas Freguesias e da sede do Município, bem como inserido no site do Município de Ponte de Sor em <u>www.cm-pontedesor.pt</u> - Link "Eleições Europeias – 26 maio 2019".

<u>PE-5</u>